
        

JUEGOS DEPORTIVOS BOLIVARIANOS 2022

Santiago de Cali, Junio 30 a Julio 3 

Veloddromo Alcides Nieto Patiño
        . 

Pos Dorsal UCI ID Nombre PAIS 1000 mts 2000mts 3000 mts Tiempo

69 10084206488 Jennifer Camila Sanchez Melo Colombia 1:14,302

17 10035447420 Lina Mabel Rojas Zapata Colombia 2:20,214

15 10051986930 Mariana Herrera Serrano Colombia 3:34,955

24 10009809310 Camila Valbuena Roa Colombia

14 10002880476 Angie Sabrina Gonzalez Garcia Venezuela 1:14,608

71 10098911082 Angy Deneska Luna Ramirez Venezuela 2:24,189

16 10068631524 Veronica Sofia Abreu Alvarado Venezuela 3:34,424

75 10008686635 Wilmarys Del Valle Moreno Duran Venezuela

65 10053222163 Paola Andrea Muñoz Grandon Chile 1:15,227

20 10060355505 Daniela Andrea Guajardo Cornejo Chile 2:24,319

13 10056232092 Paula Constanza Villalon Sanchez Chile 3:34,955

66 10060036617 Scarlet Johana Cortés Ugarte Chile

LOS 2 MEJORES TIEMPOS DISPUTARAN EL ORO.

EL 3ER 3 ESBRONCE

POR EL ORO
Pos Dorsal UCI ID Nombre PAIS 1000 mts 2000mts 3000 mts Tiempo

69 10084206488 Jennifer Camila Sanchez Melo Colombia

17 10035447420 Lina Mabel Rojas Zapata Colombia

15 10051986930 Mariana Herrera Serrano Colombia

24 10009809310 Camila Valbuena Roa Colombia

14 10002880476 Angie Sabrina Gonzalez Garcia Venezuela

71 10098911082 Angy Deneska Luna Ramirez Venezuela

16 10068631524 Veronica Sofia Abreu Alvarado Venezuela

75 10008686635 Wilmarys Del Valle Moreno Duran Venezuela

FDO COLEGIO DE COMISARIOS

3 4:47,038

Persecución por Equipos Damas - Clasificación

Resultados

Santiago de Cali, Jueves 30 de Junio de 2022          -          Distancia de la Carrera 4000 mts (16 Vueltas)

1 4:35,520

2 4:45,554

Persecución por Equipos Damas - Final

Listado de Salida

Santiago de Cali, Jueves 30 de Junio de 2022          -          Distancia de la Carrera 4000 mts (16 Vueltas)



        

JUEGOS DEPORTIVOS BOLIVARIANOS 2022

Santiago de Cali, Junio 30 a Julio 3 

Veloddromo Alcides Nieto Patiño
        . 

Ord Dorsal ICI ID Nombre PAIS Tiempo

1 68 10080656490 Marianis Salazar Sanchez Colombia 12,720

2 19 10015270612 Micaela Sarabia Ricaldez Bolivia

1 61 10053568131 Daniela Alejandra Colilef Barrios Chile 11,908

2 62 10056608978 Paula Valeria Molina Rodriguez Chile

1 72 10095256004 Carleany Monserrat Martinez Gonzalez Venezuela 12,187

2 73 10095254485 Elianta De Los Angeles Soteran Caicedo Venezuela

LAS GANADORAS CLASIFICAN  A SEMIFINAL DE LA VELOCIDAD

FDO COLEGIO DE COMISARIOS

Ord Dorsal ICI ID Nombre PAIS 1° HEAT 2° HEAT 3° HEAT

1 70 10009040279 Martha Bayona Pineda Colombia

2 72 10095256004 Carleany Monserrat Martinez Gonzalez Venezuela

1 68 10080656490 Marianis Salazar Sanchez Colombia

2 61 10053568131 Daniela Alejandra Colilef Barrios Chile

LOS GANADORES DISPUTARAN EL ORO

LOS OTROS DISPUTARAN EL BRONCE

1/4 de Velocidad Damas

Resultados

Santiago de Cali, Viernes 1 de Julio 2022      -     Distancia de la Carrera 3 Vueltas)

1/2 de Velocidad Damas

Listado de Salida 

Santiago de Cali, Viernes 1 de Julio 2022      -     Distancia de la Carrera 3 Vueltas)



        

JUEGOS DEPORTIVOS BOLIVARIANOS 2022

Santiago de Cali, Junio 30 a Julio 3 

Veloddromo Alcides Nieto Patiño
        . 

Ord Dorsal ICI ID Nombre PAIS 100 mts Tiempo

1 70 10009040279 Martha Bayona Pineda Colombia 5,292 10,574 Clas Semifinal

2 68 10080656490 Marianis Salazar Sanchez Colombia 5,684 11,414 Clas. 1/4 de Final

3 61 10053568131 Daniela Alejandra Colilef Barrios Chile 5,718 11,982 Clas. 1/4 de Final

4 72 10095256004 Carleany Monserrat Martinez Gonzalez Venezuela 5,960 11,988 Clas. 1/4 de Final

5 73 10095254485 Elianta De Los Angeles Soteran Caicedo Venezuela 6,124 12,358 Clas. 1/4 de Final

6 62 10056608978 Paula Valeria Molina Rodriguez Chile 6,204 12,414 Clas. 1/4 de Final

7 19 10015270612 Micaela Sarabia Ricaldez Bolivia 7,297 14,838 Clas. 1/4 de Final

El mejor tiempo Calsifica s ala Semifinal 

Los otros pasan a 1/4 de Final

FDO COLEGIO DE COMISARIOS

Ord Dorsal ICI ID Nombre PAIS Tiempo

68 10080656490 Marianis Salazar Sanchez Colombia

19 10015270612 Micaela Sarabia Ricaldez Bolivia

61 10053568131 Daniela Alejandra Colilef Barrios Chile

62 10056608978 Paula Valeria Molina Rodriguez Chile

72 10095256004 Carleany Monserrat Martinez Gonzalez Venezuela

73 10095254485 Elianta De Los Angeles Soteran Caicedo Venezuela

LAS GANADORAS CLASIFICAN  A SEMIFINAL DE LA VELOCIDAD

FDO COLEGIO DE COMISARIOS

Santiago de Cali, Viernes 1 de Julio 2022      -     Distancia de la Carrera 3 Vueltas)

Velocidad  - Damas - Clasificacion 

Resultados

Santiago de Cali, Viernes 1 de Julio 2022      -     Distancia de la Carrera 200 Mts Salida Lanzada (3,5 Vueltas)

1/4 de Velocidad Damas

Listado de Salida



        

JUEGOS DEPORTIVOS BOLIVARIANOS 2022

Santiago de Cali, Junio 30 a Julio 3 

Veloddromo Alcides Nieto Patiño
        . 

Ord Dorsal ICI ID Nombre PAIS 250 mts 500 mts Tiempo

38 10009039774 Santiago Ramirez Morales Colombia 18,291

35 10016308007 Juan David Ochoa Henao Colombia 31,254

36 10010830840 Kevin Santiago Quintero Chavarro Colombia

57 10063033917 Yorber Teran Arias Venezuela 18,141

53 10004717719 Hersony Gadiel Canelon Vera Venezuela 31,549

52 10009668961 Adamil Javier Aguero Oropeza Venezuela

6 10079215941 Cristian Daniel Gutierrez Pianda Ecuador 19,553

40 10048839884 Francisco Miguel Bone Nazareno Ecuador 33,143

39 10048858981 Allan Antonio Lozano Alban Ecuador

28 10008709267 Felipe Andres Monardes Gonzalez Chile 19,177

30 10060059451 Joaquin Andrés Fuenzalida Galaz Chile 33,370

32 10092839892 Vicente Alejandro Ramirez Gomez Chile

LOS 2 MEJORES TIEMPOS DISPUTARAN EL ORO.

EL 3ER Y 4TO TIEMPO DISPUTAN EL BRONCE

FDO COLEGIO DE COMISARIOS

2 45,519

Velocidad por Equipos Hombres - Clasificacion

Resultados

Santiago de Cali, Viernes 1 de Julio de 2022         -          Distancia de la Carrera 750 mts (3 Vueltas)

1 44,425

3 47,319

4 47,988
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